
!,Y~AlJ~.\liAt'UNI0RSKA
w SŁUPSKU

REKTORAT
76-200 SŁUPSK ul Bah. Westerplatte 64

tel 59 84 OS '130 fen 59 84 05 935 Zarządzenie nr Rl021059/12
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 11 lipca 2012 roku

w sprawie zasad i wysokości opłat za kształcenie studentów na studiach stacjonarnych
studiujących na drugim lub kolejnym kierunku studiów w formie stacjonarnej

w roku akademickim 201212013

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z
2005 r. nr 164, poz. 1365) zarządzam, co następuje:

§1
1. Ustala się wysokość opłat za kształcenie studentów studiów stacjonarnych podejmujących studia

na drugim lub kolejnym kierunku studiów w formie stacjonarnej w roku akademickim 2012/2013.

2. W przypadku wymienionym w ust. 1 studenci wnoszą opłaty za studia na drugim i każdym
kolejnym kierunku studiów na zasadach i w wysokości określonej w załączniku nr l do
niniejszego zarządzenia.

§2
W przypadku podjęcia przez studenta studiów równocześnie na kilku kierunkach studiów
stacjonarnych uczelnia pobiera opłaty za drugi wskazany przez studenta kierunek studiów, jeżeli nie
posiada on uprawnień do korzystania z zajęć bez wnoszenia opłat, o których mowa w art. 170a ust. 3 i
4 oraz za każdy kolejny kierunek studiów.

§3
W przypadku korzystania przez studenta z zajęć poza dodatkowym limitem punktów ECTS
określonym w art. 170a ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym, (Dz.U. 2005.164.1365)
uczelnia pobiera opłaty, za realizowane godziny zajęć tzw. kontaktowych z nauczycielem
akademickim, w wysokości:
do 30 godzin - 250 zł
do 60 godzin - 500 zł
do 90 godzin - 750 zł
powyżej 90 godzin - 1000 zł.

§4
l. Studenci wnoszą ww. opłaty na indywidualne konta wirtualne.
2. Od nieterminowych płatności naliczane są odsetki ustawowe.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l października 2012 r..

REKTOR

~
dr hab. prof. nadzw. Roman D ozd



Załącznik nr 1

Wysokość opłat za kształcenie na studiach stacjonarnych
na drugim lub kolejnym kierunku studiów

Płatność Płatność Płatność w 10
roczna (pLN) semestralna ratach (PLN)

(pLM
Za rok, Za semestr Co miesiąc
-termin zimowy -termin
płatności -termin płatności
15.10.2012 r. płatności do 15 dnia

Kierunek kształcenia 15.10.2012 r. miesiąca

Za semestr
letni
-termin

płatności
15.02.2013 r.

1 2 3 4
Biologia 3400 1700 340
Bezpieczeństwo narodowe 3800 1900 380
Edukacja artystyczna w zakresie 5000 2500 500
sztuki muzycznej
Edukacja techniczno-informatyczna 3300 1650 330
Filologia 3800 1900 380
(angielska, germańska, rosyjska)
Filologia polska 3100 1550 310
Filozofia 3100 1550 310
Fizyka 3300 1650 330
Fizyka techniczna 3300 1650 330
Geografia 3500 1750 350
Historia 3300 1650 330
Kulturoznawstwo 3100 1550 310
Matematyka 3300 1650 330
Ochrona środowiska 3400 1700 340
Pedagogika 3400 1700 340
Pielęgniarstwo 3800 1900 380
Politologia 3300 1650 330
Praca socjalna 3400 1700 340
Ratownictwo medyczne 4000 2000 400
Socjologia 3400 1700 340
Turystyka i rekreacja" 3400 1700 340
Zdrowie publiczne 3400 1700 340

kierunek zostanie uruchomiony po uzyskaniu akceptacji MNiSW


